



PROCURA DELLA REPUBBLICA  
Presso il Tribunale di Torre Annunziata  
Registrato a prot. inf. 2522.0  
data 30 OTT 2024

# PROCURA DELLA REPUBBLICA

Presso il Tribunale di Torre Annunziata

Codice di trasparenza ANAC n. 10309/2024  
DECRETO PROT. 2522/2024  
N. \_\_\_\_\_ CIG \_\_\_\_\_

## OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE – ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Premesso che è necessario provvedere ad effettuare l'acquisto urgente di materiale di cancelleria; considerato che la tipologia di prodotti non è presente tra quelli disponibili all'interno delle convenzioni CONSIP;

visto il preventivo n. 0704/24 del 23/10/2024 della ditta DUBINI SRL acquisito agli atti del protocollo al numero 2472/24 per un importo complessivo di euro 4505,93 oltre iva;  
dato atto che la ditta summenzionata ha, in precedenza, fornito quanto richiesto con puntualità e con massimo impegno;

dato atto che sussiste la necessaria copertura finanziaria sul capitolo n. 1451.22;

visto l'art. 50 comma 1 – lettera a) (se trattasi di lavori) e lettera b) (se trattasi di servizi o forniture), nonché l'art. 52 – comma 1 del decreto legislativo n. 36/2023;

evidenziato che sono stati acquisiti agli atti: a) il DURC attestante la regolarità contributiva/previdenziale della ditta DUBINI SRL; b) autocertificazione in ordine alla non sussistenza di cause di esclusione ex artt. 94 – 95 e 98 del decreto legislativo n. 36/2023 con contestuale dichiarazione di impegno ai sensi dell'art. 18 del codice di comportamento approvato con Decreto del Ministero della Giustizia del 18/10/2023; c) certificato del casellario;

### DECRETA

- 1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo ed è qui da intendersi integralmente riportata, richiamata e trascritta;
- 2) di acquistare, tramite trattativa diretta sul mercato elettronico della P.A., dalla ditta Dubini SRL il materiale di cancelleria di cui all'allegato elenco, per un importo complessivo di euro 4505,93 oltre iva; la merce dovrà essere consegnata nel deposito della Procura della Repubblica di Torre Annunziata al secondo piano;
- 3) di dare atto che: a) il RUP ed il DEC sono individuati nel funzionario giudiziario dott. Giuseppe PINTO; b) non sussistono rischi da interferenza – valutazione del datore di lavoro - non ovviabili con misure organizzative interne, con incarico, in tal senso, al DEC; c) si procederà al pagamento a seguito di prestazione regolarmente effettuata e di presentazione di fattura; d) è stata acquisita agli atti dichiarazione del RUP/DEC della insussistenza, nella procedura che interessa, di situazioni di conflitto di interessi;
- 4) di rimettere la presente determina, alla ditta interessata, nonché al RUP/DEC;
- 5) di rimettere, altresì, la stessa, al funz. Di Riso Pasquale ed al funz. Di Riso Mariapina per la pubblicazione rispettivamente della medesima, unitamente alla dichiarazione relativa alla insussistenza di conflitti di interesse sul sito web istituzionale (funz. Di Riso Pasquale) e di tutti gli atti della presente procedura, man mano che gli stessi saranno posti in essere, sul SIGEG (funz. Di Riso Mariapina).

Torre Annunziata, 30.10.2024



IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA  
Nunzio FRAGLIASSO

REPUBBLICA DELLA REPUBBLICA

Presso il Tribunale di Torre Annunziata

Registrato a prot. inf. 2472.E

Data 24 OTT 2024



Dubini s.r.l.  
Forniture Office  
Litografia - Tipografia  
20019 Settimo Milanese (MI)  
Via Albert Einstein, 4  
Tel. 02/3083499 ra.  
Fax 02/3082431  
C.F. - P.I 06262520155  
Cap. Soc. € 10.400,00  
c.c.i.a.a. 1084503  
trib. Milano 209092  
e-mail: info@dubinioffice.it - www.dubinioffice.it

Spett.le  
PROCURA DELLA REPUBBLICA  
C/O TRIBUNALE DI TORRE ANNUNZIATA  
Corso Umberto I, 437  
80058 TORRE ANNUNZIATA (NA)

Settimo Milanese, 23.10.2024

OFFERTA-MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2024 - ns. Rif.0704/24

DESCRIZIONE PRODOTTO	U.M.	QUANTITA	PREZZO PRESUNTO	TOTALE	MARCA
Correttore a nastro PRITT Roller 4,2 mm x 10 mt	PZ	10	2.0540 €	20,54 €	
Correttore a penna NP10 papermate 7 ml	PZ	10	1.2480 €	12,48 €	
Cucitrici zenit 590 colorate MIX	PZ	10	19.6950 €	196,95 €	zenit
Cuscinetto per timbri - ROSSO - 150X100 cm	CF	3	0.8372 €	2,51 €	
DVD SPINDLE TIPO VERBATIM da 100	PZ	3	31.9800 €	95,94 €	VERBATIM
Evidenziatori arancione tipo FILA TRATTO VIDEO	PZ	15	0.8190 €	12,29 €	stabilbo boss
Evidenziatori azzurro tipo FILA TRATTO VIDEO	PZ	15	0.8190 €	12,29 €	stabilbo boss
Evidenziatori giallo tipo FILA TRATTO VIDEO	PZ	100	0.8190 €	81,90 €	stabilbo boss
Evidenziatori rosa tipo FILA TRATTO VIDEO	PZ	15	0.8190 €	12,29 €	stabilbo boss
Evidenziatori verde tipo FILA TRATTO VIDEO	PZ	15	0.8190 €	12,29 €	stabilbo boss
FALDONI CON LACCI in cartone formato 25x35 colore bianco o crema o grigio chiaro resistenti DORSO 15 con anelli rinforzati	PZ	1000	0.9100 €	910,00 €	
FALDONI CON LACCI in cartone formato 25x35 colore bianco o crema o grigio chiaro resistenti DORSO 20 con anelli rinforzati	PZ	1500	0.9620 €	1.443,00 €	
FALDONI CON LACCI in cartone formato 25x35 colore bianco o crema o grigio chiaro resistenti DORSO 5	PZ	250	0.8840 €	221,00 €	
FERMALETTERE grandezza N. 5 scatola da 100	PZ	50	0.5070 €	25,35 €	
Forbici DA 21 CM LAMA ACCIAIO INOX IMPUGNATURA ABS qualità superiore	PZ	5	0.6890 €	3,45 €	
Gomme per matita TIPO staedtler cm 6,5x2,3x1,7	PZ	50	0.6500 €	32,50 €	staedtler
Inchostro per cuscineetti timbri colore nero	PZ	3	0.2340 €	0,70 €	

Inchostro per cuscinetti tinte color ROSSO	PZ	5	0,2340 €	1,17 €
Lampada UNILUX - 939572 lampada Nelly - a led - 7,8 W - bianco - Unilux	PZ	1	27,9500 €	27,95 €
MATTIE - staedtler HB confezione da 12	CF	10	3,1200 €	31,20 € staedtler
MOUSE OTTICO con filo USB per computer	PZ	10	3,9000 €	39,00 €
MOUSE VERTICALE tipo Trust Verto Mouse Wireless, Ergonomico senza filo	p%	3	32,5000 €	97,50 €
Multipresa 6 posti ITA/SCHUKO con interruttore luminoso lunghezza cavo non inferiore a 1,5 metri	PZ	5	5,4470 €	27,24 €
Nastro adesivo trasparente 19X33 marca scotch	PZ	250	0,3818 €	95,45 € SCOTCH
Nastro adesivo trasparente 50x50	PZ	100	0,5460 €	54,60 € SCOTCH
PEN DRIVE DA 128 GB USB	PZ	5	15,4700 €	77,35 €
Penna a sfera a scatto - colore nero - 0,7 mm - grip antiscivolo - inchiostro GEL - PILOT G-2	PZ	15	1,6510 €	24,77 € PILOT
Pennarelli tipo FILA Trazzo tipo Office Maxi pennarelli - colore NERO	PZ	100	0,1560 €	15,60 € FILA
Pennarello indelebile per CD/DVD Staedtler 313-9- Pennarello indelebile	PZ	10	1,1960 €	11,96 € staedtler
Penne bic COLORE BLUE	PZ	50	0,1820 €	9,10 € bic
Penne bic NERE	PZ	500	0,1820 €	91,00 € BIC
Penne bic ROSSE	PZ	100	0,1820 €	18,20 € BIC
Positiv medi 76*76	PZ	150	0,1647 €	24,71 €
positiv piccoli 38*51	PZ	300	0,0878 €	26,33 €
punti zenith art. 130/e (6/4) pacchetti DA 1000 PUNTI	CF	500	0,9230 €	461,50 € zenith
Registro passaggio atti cartonato grandezza foglio A4 con almeno 150 fogli a righe.	pz	20	11,0370 €	220,74 €
Timbro datario S 120 Mini-Dater colon	PZ	10	5,5120 €	55,12 €
<b>TOTALE</b>			<b>4.505,93 €</b>	
<b>IVA</b>			<b>991,31 €</b>	
<b>TOTALE</b>			<b>5.497,24 €</b>	

Condizioni di vendita:

- Prezzi netti IVA esclusa franco Vs. sede
- Imballo gratis
- IVA 22%
- Condizioni di pagamento solite

Cordiali saluti

DUBINI S.r.l.